
Rámcová kupní smlouva
Uzavřená dle ust. §2079 a násl. A za použití §1725 zák. Č.89/2012, obČanského zákoníku, v platném znění:

I.
Smluvní strany

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace
nábřeží Komenského l
690 25 Břeclav
IČ 60680342
Zastoupená: Ing. Jaroslav Glier
Bankovní spojení:
(dále jen kupující)

a

SMERO, spol. S r.o.
odbojářů 695
664 61 Rajhrad
IČ: 25527886
DIČ: CZ25527886
Zastoupená: Tomáš Balog, obchodní ředitel
Spisová značka: C 30553 vedená u Krajského soudu v Brně
(dále jen prodávající)

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka kancelářských potřeb a čistících prostředků.

Smluvní strany touto smlouvou upravují vzájemná práva a povinnosti při dodávkách shora uvedených
položek zboží a povinnost prodávajícího zboží dodat a kupujícího toto zboží převzít a zaplatit kupní cenu.
Na základě této rámcové kupní smlouvy bude kupující zasílat jednotlivé objednávky dle svých potřeb
prodávajícímu a tento se zavazuje podle těchto objednávek plnit za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

III.
Cena a platební podmínky

Dodávky jednotlivých položek dohodnutého sortimentu zboží budou účtovány za jednotkové ceníkové ceny
podle ceníku dodavatele platného v den plnění snížené o dohodnutou slevu.
Takto dohodnutá výše kupní ceny je stanovená jako pevná a nepřekročitelná s výjimkou legislativních změn,
které mají prokazatelný vliv na její výši, nebo prokazatelná změna cen výrobce.

V případě zvýšení ceníkových cen položek u výrobce, bude toto zvýšení avizováno kupujícímu
s dostatečným předstihem, nejpozději však 10 dnů před termínem následující dodávky.
Kupující zaplatí vyúčtovanou kupní cenu za jednotlivé dodávky zboží na základě faktury, vystavené
prodávajícím a doručené kupujícímu současně se splněním dodávky. Faktura musí mít náležitosti daňového
dokladu podle příslušných platných a účinných právních předpisů.
Splatnost faktury činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.
Vyúčtovaná kupní cena je zaplacena připsáním fakturované částky na účet prodávajícího.
V případě, že kupující nezaplatí řádně a včas fakturu za zboží, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

l



IV.
Dodací podmínky.

Dodávky předmětu plnění dle jednotlivých objednávek kupujícího, které mohou být učiněny písemně,
elektronickou poštou, nebo telefonicky, budou plněny předáním a převzetím v místě plnění.
Dodávky budou dodávány a fakturovány v jednotkovém dodavatelském balení tj. karton, role, kus, láhev.
S předáním zboží prodávající předá doklady, které jsou v souladu s platnými právními předpisy a jsou nutné
k převzetí a užívání zboží (faktura, dodací list). Dodávka se považuje za splněnou předáním resp. převzetím
zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu

V.
Kvalita reklamace

Prodávající je povinen u dodávaného zboží zabezpečit, aby jeho jakost, balení a označení odpovídaly
dohodnutým podmínkám.
Kupující je povinen prohlédnout zboží při převzetí zboží od prodávajícího. Vady zjevné (množství, záměna,
porušenost) je povinen kupuj ící uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu při převzetí zboží. Vady
skryté je povinen kupující reklamovat neprodleně po jejich zjištění. v případě uznání reklamace prodávající
vystaví na reklamované zboží dobropis nebo zajistí náhradu zbožím bezvadným.

VI.
Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a začíná běžet prvním dnem v příslušném měsíci následujícím po dni,
ve kterém byla smlouva podepsána.
Smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem obou smluvních stran.
Jakékoliv změny v této smlouvě budou řešeny písemným dodatkem se souhlasem obou smluvních stran.
Smlouvu lze vypovědět písemnou formou doručenou prodávajícímu nebo kupujícímu a to ve výpovědní
době tři měsíce následujících po měsíci doručení výpovědi smluvní stranou.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají tímto ostatní nedotčena.
Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu záměru
v ekonomickém smyslu.

Brně dne 2.1.2017

(ředitel školy)
kupující

"" rnáš&io
(ob¢h6j 'ředitel)

2


